[image: image1.png]

КЛОЧКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КЛОЧКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                             РЕШЕНИЕ

26.09.2017  № 7
   с. Клочки
Об избрании заместителя председателя
Клочковского сельского Совета
народных депутатов седьмого  созыва.

В соответствии со статьей 29  Устава муниципального образования Клочковский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края,  статьей 4 Регламента Клочковского сельского Совета народных депутатов  сельский  Совет народных депутатов РЕШИЛ:

    Избрать заместителем председателя Клочковского сельского  Совета народных депутатов седьмого созыва   на неосвобожденной основе Козлову Ольгу Владимировну  депутата по десятимандатному избирательному округу № 1.

Глава сельсовета                                                                          К.В.Кузнецов